平成 26 年 2 月 27 日
各   位

会 社 名 三菱重工業株式会社
代 表 者 取締役社長 宮永 俊一

                     （コード番号 7011）
上場取引所 東 名 福 札
問合せ責任者 社長室広報部長 中山 明彦

             （TEL03-6716-3111）

役員人事の件

当社は、本日開催の取締役会において、6 月 26 日の定時株主総会時における社外取締役
候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

社外取締役候補者（6 月 26 日開催予定の定時株主総会に提案）

小島 順彦    クリスティーナ・アメージャン    津田 廣喜

（以上 3 名重任）

＜参考＞ 社外監査役留任者

畔柳 信雄  上原 治也  伊東信一郎

以 上

（注）小島順彦、クリスティーナ・アメージャンおよび津田廣喜の各氏は、会社法施行規則

第 2 条第 3 項第 7 号に定める社外取締役候補者です。